
Wijziging Besluit mandaat, volmacht en machtiging Directie
Publiek en Communicatie 2004

Besluit van de directeur Dienst Publiek
en Communicatie van 16 juni 2005, nr.
05P493410, houdende wijziging van het
Besluit mandaat, volmacht en machti-
ging Directie Publiek en Communicatie
2004

De directeur Dienst Publiek en Commu-
nicatie,
Gelet op artikel 5 van het Besluit man-
daat, volmacht en machtiging Directo-
raat-Generaal Rijksvoorlichtingsdienst
2004;

Besluit:

Artikel I
Het Besluit mandaat, volmacht en mach-
tiging Directie Publiek en Communica-
tie 2004 wordt als volgt gewijzigd:

In het opschrift, in artikel 3, eerste,
tweede en derde lid, en in artikel 6
wordt het woord ‘directie’ vervangen
door: ‘Dienst’ en in artikel 2 en in arti-
kel 3, zesde en zevende lid, wordt de
zinsnede ‘Rijksvoorlichtingsdienst/
Publiek en Communicatie’ vervangen
door: ‘Dienst Publiek en Communicatie’.

In artikel 3, eerste lid, wordt de zin-
snede ‘en het hoofd Postbus 51 Informa-
tiedienst’ vervangen door: , het hoofd
Postbus 51 Informatiedienst en de pro-
jectleider pilot campagnemanagement.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst en werkt terug tot en met
1 januari 2005.

1. 

2. 

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst en in afschrift worden
gezonden aan de Algemene Rekenka-
mer, de Secretaris-Generaal, de Direc-
teur-Generaal, en de in dit besluit
genoemd functionarissen.

De Minister-President, Minister van
Algemene Zaken,
namens deze:
de Directeur Dienst Publiek en
Communicatie,
J.C.M. Veenman.

AZ

Uit: Staatscourant 29 juli 2005, nr. 145 / pag. 7 1


